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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 06.05.2024 

    

   

§ 40 

Lahden ilmastobudjetti -hankkeen päättyminen 

3426/00.01.03.01/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Ympäristökoordinaattori Aino Kulonen, p. 044 4826178 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Eskonsipo-Bradshaw Henna 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto merkitsee Lahden ilmastobudjetti -hankkeen 

päättymisen tiedoksi. 

Perusteluosa 

Lahden kaupunki toteutti Lahden ilmastobudjetti -hankkeen vuosina 2022-

2024. Hankkeen tavoitteena oli lisätä tietoa ilmastotoimien päästö- ja 

kustannusvaikutuksista, sekä parantaa talouden ja kestävyystyön 

kytkentää vuosisuunnittelussa. 

Hankkeen aikana tarkennettiin tietoja toimenpiteiden 

päästövähennyspotentiaalista ja talousvaikutuksista viidelle 

toimenpidekokonaisuudelle. Vaikutusten arvioinnin tuloksia hyödynnettiin 

hankkeen aikana Lahden ilmasto-ohjelman päivitystyön valmistelussa sekä 

EU:n kaupunkimission kaupungin ilmastosopimuksen 

investointisuunnitelman valmistelussa. Jatkossa tietoa toimenpiteiden 
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päästö- ja kustannusvaikutuksista voidaan viedä myös Lahden 

ympäristövahti -palveluun. 

Hankkeessa Lahdelle laadittiin malli ilmastobudjetin toteuttamisesta. Malli 

tarkentaa budjetoinnin tavoitteet, sisältyvät teemat, vastuut sekä 

tiedonkeruun prosessin ja seurannan. Prosessi yhdistettiin suoraan 

taloudensuunnittelun vuosikelloon.  

Hankkeen tuloksena Lahdessa otetaan vuonna 2024 käyttöön 

ilmastobudjetointi, josta tulee kaupungille pysyvä malli ilmastotyön 

suunnitteluun. Ilmastotyön kustannuksien ja säästöpotentiaalin tekeminen 

läpinäkyväksi tuo merkittävää lisäarvoa keskusteluun toimenpiteistä ja 

niiden priorisoinnista. Ilmastobudjetti julkaistaan ensimmäisen kerran 

vuoden 2025 talousarvion yhteydessä, ja toteuman seuranta tehdään 

ensimmäisen kerran vuoden 2025 tilinpäätöksen yhteydessä. 

Lahden ilmastobudjetti -hanke käynnistyi 1.8.2022 ja päättyi 31.1.2024. 

Hanke rahoitettiin ympäristöministeriön Kuntien ilmasto- ja 

kiertotaloushankkeet -hausta. Hankkeen kokonaisbudjetti oli 70 000 €  ja 

toteutuneet kulut 70 296,90 €. Hankkeen omarahoitusosuus oli 31%.  

Hankkeen toteutti Elinvoima- ja työllisyyspalveluiden Ympäristökehitys-

yksikkö yhteistyössä Talouspalveluiden kanssa. 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi Kulonen, Ojala 

 


